令和７年１月１７日

保 護 者 様

宇都宮市立昭和小学校長 國谷 優

２月 下校時刻等変更並びに授業参観についてのお知らせ

厳冬の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃よ

り本校の教育活動につきまして御理解・御協力をいただき感謝申し上げます。

さて，標記の件につきまして，下記のとおり予定しておりますのでお知らせいたします。

下校時刻等を御確認の上，御協力くださいますようお願い申し上げます。

記

月 日 曜 行  事
変 更 の 内 容

日  課 下 校 時 刻

２  ５ 水
１～５年

授業参観

全学年【特別日課５時間】

※金曜日課と同じ日課
全学年１４：４０

２  ６ 木 委員会活動 ４年【普通日課５時間】 ４年 １５：００

２

１２

１３

１４

水

木

金

５年

冒険活動教室
５年生の通知を御覧ください。

２ １４ 金 ６年 感謝の会 ６年生の通知を御覧ください。

２ ２７ 木 委員会活動
１～４年【普通日課５時間】 １～４年 １５：００

５～６年【普通日課６時間】 ５～６年 １５：４５

☆ ２月授業参観について

５日（水）に実施予定の１～５年生授業参観は感染症感染拡大防止のため変更させて

いただく場合があります。御理解くださいますようお願いいたします。

また，１４日（金）の「６年 感謝の会」は，第６学年保護者のみの参観です。詳細に

つきましては，後日，学年からお知らせいたします。

※ 学年により，急遽下校時刻等が変更になる場合は，プリント・連絡帳・メール等でお知

らせすることがあります。よろしくお願いいたします。

※ 児童の安全を守るため，登下校時刻に合わせた「ながら見守り」に今後とも御協力を
お願いします。